
【重要】 

岐医発第１４９７号 

令和３年８月１６日 

 

地域医師会 各位  

 

                          岐阜県医師会         

会長 河合 直樹   

（公印省略） 

 

 

中濃地区産業医研修会(８月２０日)の延期のお知らせ 

 

  見出しの研修会につきまして、岐医発第１３０７号（令和３年７月１６日付）でご

案内しましたが、新型コロナウイルス感染症感染状況等を勘案し、下記の産業医研修会

について延期することといたしましたのでお知らせします。 

本趣旨をご理解くださいますようお願いいたします。つきましては、貴会会員へのご

周知方につきまして、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 現在、延期を予定しておりますが、日程等詳細は未定です。決定次第、改めてご案内

いたしますので、ご容赦ください。 

 なお、本件は、岐阜県医師会ホームページに掲載されますことを申し添えます。 

 

記 

 

◎延期する研修会 

日 付 名 称 会 場 

８月２０日(金) 中濃地区産業医研修会 シティホテル美濃加茂 

 


